IPARTE

ESTÀIX) DE BOI|DÔNIÀ.
PODEB I.EEISLITIVO IUMCIPÀL

C*N*N* IUIIIG:IPTL DE PBESIIIEITTE }IEDICI

ORDEM DO DIA

26e Sessão Ordinária do dia 23 de setembro de 2019.

Oração de abertura dos trabalhos;

Chamada dos Senhores Vereadores;

A Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições
com fundamento no Art. 82 do Regimento da Câmara
Municipa!, havendo o Quórum legaldeclara aberta a 26e Sessão

Ordinária;

Deliberação da Ata n' 036/20L9 da 24e Sessão Ordinária da

Nona Legislatura da Câmara Municipal de Presidente Médici-
RO.

Deliberação da Ata n' O37/2019 da 25e Sessão Ordinária da

Nona Legislatura da Câmara Municipal de Presidente Médici-
RO.

I

r

I

Leitura do Projeto de Lei

Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei

Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei

Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei

Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei

Executivo Municipal;

Leitura do Requerimento Ne 017/2019 de autoria da Vereadora
Maria Custódio V. S. Novais - PSD;

USO DATRIBUNA PELOS SENHORES VEREADORES.

Leitura para Deliberação do Projeto de Lei Municipal Ne

058/2019 de autoria do Poder Executivo Municipal;

Leitura para Deliberação do Projeto de Lei Municipal Ne

059/2019 de autoria do Poder Executivo Municipal;

Leitura para Deliberação do Requerimento Ne 017/2019 de
autoria da Vereadora Maria Custódio V. S. Novais - pSD;

Ns 058/2019 de autoria do Poder

ne 059/2019 de autoria do Poder

Ns 060/2019 de autoria do Poder

Ne 061/2019 de autoria do Poder

Ne 062/2019 de autoria do Poder

II PARTE

III PARTE

IV PARTE

V PARTE

VI PARTE

ESTÀIX) DE RONI'ONIü.
POI'EB I^EGI§IJIIIVO MIINGIPÀL

cÂu*n* rumctr*l DE pBESTDENTE Iril»cr

r Encaminhe-se à Comissão de Justiça e Redação e demais
comissões competentes, o Projeto de Lei Municipal ne 060,061
e 062/20L9 de autoria do Poder Executivo Municipal, a fim de
que analise e emitam os seus Pareceres, no prazo regimental;

Leitura do Convite da EMATER - RO;

Leitura do Oficio ns 0098/GAB/SEMEC/2019;

Leitura Ofício Circular
RO/ES LOC P M/CM P M/2019 ;

N9 OO2IO IEMATER-

Não havendo mais matéria sujeita a deliberação do Plenário, na

Ordem do Dia, concedo a palavra para Explicação Pessoal, a fim
de que se manifestem os vereadores sobre atitudes pessoais

assumidas na presente Sessão ou no exercício do mandato,
conforme determina o Art. 94 e 95 do Regimento lnterno da
Câmara Municipal;

Não havendo mais vereadores para falar em Explicação Pessoal,
essa Presidente em nome de Deus, declara encerrada a 2Ge

Sessão Ordinária, nos termos do Parágrafo único do Art. 95 do
Regimento lnterno da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Presidente Médici-RO, 20 de setembro de 2019.

I

I

T

NO
MARIA CUSTÓDIO VENAi{CIO DA SILVA NOVAIS

Presidente da Câmara Municipal